[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
公民館利用許可申請書
年　　月　　日

　佐伯市　　　　館長　様

申請者　	住所
氏名　　　　　　　　印

　佐伯市公民館を次のとおり利用したいので許可してくださるよう申請します。
　なお、利用に際しては関係条例、規則及び許可条件を遵守します。

	1利用館名

	2利用日時
	　　　　　年　　　月　　　日午前午後　　　時から
　　　　　年　　　月　　　日午前午後　　　時まで

	3利用室名

	4利用目的

	5利用人員
	男　　　　人　　女　　　　人　　計　　　　人

	6
	利用団体又は代表者

	7
	利用設備、器具等

	8冷暖房
	使用する(　　　時間)　　　使用しない

	9その他